Descrizione del Prodotto
Il contattore di potenza SIEMENS 3RT1035-1BB40 è progettato per applicazioni AC-3 con
una corrente nominale di 40 A e una potenza di 18,5 kW a 400 V. È un dispositivo a 3 poli, di
dimensione S2, con morsetti a vite e una tensione di comando di 24 V DC. Si noti che questo
prodotto è stato dismesso e il suo successore consigliato è il modello SIRIUS
3RT2028-1BB40.
Specifiche Tecniche
– **Corrente nominale AC-3**: 40 A
– **Potenza nominale AC-3**: 18,5 kW a 400 V
– **Numero di poli**: 3
– **Dimensione**: S2
– **Tipo di terminale**: Morsetti a vite
– **Tensione di comando**: 24 V DC
– **Corrente nominale AC-1**: 60 A
– **Corrente nominale AC-4**: 35 A
– **Tipo di tensione per l’azionamento**: DC
– **Tipo di collegamento circuito elettrico principale**: Raccordo a vite
Informazioni sul Prodotto
– **Numero di articolo**: 3RT1035-1BB40
– **EAN**: 4011209294295
– **UPC**: 754554411187
– **Codice merce**: 85364900
– **Paese di origine**: Germania
– **Peso netto**: 1,415 kg
– **Dimensioni dell’imballaggio**: 62,00 x 118,00 x 139,00 mm
Conformità e Normative
– **Conformità RoHS**: Sì, dal 01.05.2012
– **Obbligo di ritiro WEEE (2012/19/UE)**: Sì
– **REACH Art. 33**: Contiene piombo (CAS-No. 7439-92-1) in concentrazioni superiori allo
0,1% in peso
Note Importanti
Questo prodotto è stato dismesso dal 30.09.2022. Il successore consigliato è il modello
SIRIUS 3RT2028-1BB40. Per ulteriori informazioni o assistenza, si prega di contattare
l’ufficio Siemens locale.
Documentazione e Risorse
– **Scheda tecnica in PDF**:
[Download](https://mall.industry.siemens.com/mall/en/WW/Catalog/Product/3RT10351BB40)
– **Servizio e supporto (manuali, certificati, FAQ…)**:
[Download](https://mall.industry.siemens.com/mall/en/WW/Catalog/Product/3RT10351BB40)
Immagini e Dati CAD
Per immagini e dati per M-CAD ed E-CAD, visitare la [galleria
immagini](https://mall.industry.siemens.com/mall/en/WW/Catalog/Product/3RT10351BB40).
Informazioni sulla Sostituzione
Il successore consigliato per questo prodotto è il modello SIRIUS 3RT2028-1BB40. Si prega
di consultare la documentazione del successore per assicurarsi della compatibilità con le
applicazioni esistenti.
Contatti
Per ulteriori informazioni o assistenza, si prega di contattare l’ufficio Siemens locale o
visitare il [sito web
Siemens](https://mall.industry.siemens.com/mall/en/WW/Catalog/Product/3RT10351BB40).